
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 03.07.25 20:14:18

hello@ddfu.org
+420 731 533677

TP-LINK TL-PA4010 KIT

Cena celkem: 1 059 Kč
 (bez DPH: 875 Kč)
Běžná cena: 1 165 Kč
Ušetříte: 106 Kč
Kód zboží: NJPTPL0002
Part No.: TL-PA4010 KIT
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link TL-PA4010 KIT

Využitím pokročilé HomePlug AV technologie, nabízí TL-PA4010KIT uživatelům stabilní vysokorychlostní přenos dat
rychlostí až 600 Mb/s na vzdálenost až 300 metrů. Díky tomu umožňuje provoz aplikací s vysokými nároky na přenosovou
kapacitu jako je přenos HD videa, hraní online her či přenos velkých soborů.

Adaptér se vyznačuje miniaturním designem a patentovaným režimem úspory energie, který automaticky snižuje spotřebu
až o 85 %.



ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ zásuvky: EU
Rychlost přenosu dat: až 600 Mb/s
Standardy a protokoly: HomePlug AV, IEEE802.3, IEEE802.3u
Rozhraní: 1× 10/100 Mbps RJ-45
Zabezpečení: 128bit AES šifrování
Dosah: až 300 m
Rozměry: 65 × 52 × 28,5 mm
Barva: bílá–šedá


